
 STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 

Ruská 91, 100 00, Praha 10, tel.:246 090 801, 246 090 805, fax: 246 090 835 
www.szsvinohrady.cz, e-mail: sekretariat@szsvinohrady.cz 

 

PŘI REALIZACI SE ŘÍDÍME POKYNY MŠMT A MZĆR. V případě zhoršení 

podmínek a nemožnosti konat kurz, budou peníze vráceny v plné výši zpět na účet. 

 

Přihláška na ADAPTAČNÍ KURZ 

Studijní obory ZL, SČ, ORT, PS (praktická sestra) 

 

Přihlašuji svoji dceru / syna 

 

Příjmení a jméno …………………………………………………………………………. 

 

Obor ……………. na ADAPTAČNÍ KURZ v termínu 4. září – 6. září 2024 v Křižanově 

 

Beru na vědomí, že škola s účastí mého dítěte počítá. V případě neúčasti uplatňuje stornovací 

poplatky. 

Stornovací poplatek činí: 

a) 500 Kč z celkové ceny, pokud k odstoupení dojde mezi 19 a 10 dnem před kurzem 

b) 1000 Kč z celkové ceny, pokud k odstoupení dojde mezi 9 a 1 dnem před kurzem 

c) Stornopoplatky za dopravu, která je formou samostatného poplatku, činí v případě 

odstoupení ze strany žáka bez ohledu na důvod celou částku. 

 
Přihlášku do 30.6. 2024    přinést, poslat, oskenovat a poslat do školy (kontaktní osobě) 

 

 

 

 

V Praze dne  ……………………                               ………………………………………….. 
            Podpis zákonného zástupce žáka / zletilý žák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

(odevzdá před nástupem na kurz třídnímu učiteli) 

 

 

 

Prohlašuji, že má dcera / syn ………………………………………nepřišel/a v posledních 

dvou měsících do kontaktu s žádnou infekční chorobou 

 

V Praze dne …………………                                       …………………………………. 
       Podpis zákonného zástupce žáka / zletilý žák 

 

 

 

 



 STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 

Ruská 91, 100 00, Praha 10, tel.:246 090 801, 246 090 805, fax: 246 090 835 
www.szsvinohrady.cz, e-mail: sekretariat@szsvinohrady.cz 

 

 

 

Adaptační kurz pro třídy oboru ZL, SČ, ORT, PS (praktická sestra) 
 
 
 

Termín: 4. září – 6. září 2024 

Cena: 3200 Kč  
Odjezd: v 8 hodin stanice Metra Starostrašnická (ul. V Olšinách směr  

             z centra) 
 

Cena zahrnuje:  
• Ubytování v chatičkách na 2 noci s plnou penzí v středisku DRAK Křižanov, 

začínají a končí obědem) pitný režim. Svačiny lze dokoupit na místě 

• Program a odborné lektory 

• Základní pojištění (můžou se žáci připojistit na vlastní náklady) 
 
 

Cílem kurzu je vzájemné poznání žáků a učitelů. 
Žáci na těchto kurzech sportují a hrají psychosociální hry, kterými se učí 
navzájem si pomáhat a spolupracovat. Součástí večerního programu jsou 
třídnické hodiny, kde žáci získávají informace o chodu školy a organizaci 
studia. Ubytování v jednoduše zařízených chatkách v přírodě (přes léto 
používané na tábory) Žáci jsou vytrženi z komfortní zóny a jsou vystaveni 
jiným situacím, než mají doma, což přispívá k jejich socializaci v kolektivu  

 

 

Celou cenu ve výši 3 200,- je nutné zaplatit nejpozději do 30. 6. 2024 
na účet školy.  
 

Přihlášku do 30. 6. 2024    přinést, poslat, oskenovat a poslat do školy 
(kontaktní osobě) 
 

 
Po dohodě  je možné částku zaplatit hotově v pokladně školy. 

 
Číslo účtu školy:  200  378 0005/6000  PPF banka a.s.  VS  1201 
 

Do poznámky napsat: Jméno a příjmení, zkratku třídy (studijní obor) -  
Nový Vít  ZL 
 

 
 Kontaktní osoba: 
Mgr. Hřebíková Pavla tel.: 246 090 817, e-mail:  hrebikova@szsvinohrady.cz         
 

 

 

 

mailto:hrebikova@szs-ruska.cz

